Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2025                                                                                                 № 992

О внесении изменения в состав эвакоприемной комиссии Богородского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 27.07.2023 № 3004

В связи с кадровыми изменениями администрация Богородского

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав эвакоприемной комиссии Богородского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 27.07.2023 № 3004, изменение, изложив его в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области, председателя эвакоприемной комиссии

Богородского муниципального округа Нижегородской области

Бударину И.И.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

И.В.Афродитова

2-20-05

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 11.03.2025 № 992

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 27.07.2023 № 3004

С О С Т А В

эвакоприемной комиссии Богородского муниципального округа

Нижегородской области

1. Бударина И.И. – заместитель главы администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии.

2. Трунов А.А. – начальник управления по физической культуре и

спорту администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области, первый заместитель председателя комиссии.

3. Калугина С.Б. – юрисконсульт ГБУ «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Богородского

района», заместитель председателя (по согласованию).

4. Жикурина И.Н. – ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области, секретарь комиссии.

5. Афродитова И.В. – начальник отдела по делам ГО и ЧС

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области, секретарь комиссии.

6. Сорокина Т.Р. – директор МКУ ЕДДС старший группы оповещения,

связи и информации.

7. Блинникова О.А. – старший помощник военного комиссариата по

Богородскому, Павловскому, Вачскому и Сосновскому муниципальным

округам муниципальным округам, член группы оповещения, связи и

информации (по согласованию).

8. Ваулина О.В. – главный специалист экономического отдела

управления экономического развития, промышленности и

предпринимательства администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области, член группы оповещения, связи и информации.

9. Ксенчак А.В. – директор АО «ЖКХ Богородского муниципального

района», старший группы приема и размещения населения

(по согласованию).

2

10. Королёва Е.В. – заместитель директора по административно-

хозяйственной части МБУ ДО «Детско-юношеский Центр «Спартак», член

группы приема и размещения населения.

11. Федина Г.Н. – директор районного Дома культуры, член группы

приема и размещения населения.

12. Петров А.А. – директор МБУ ДО «ДЮЦ «Спартак», член группы

приема и размещения.

13. Салахатдинова А.А. – психолог направления морально-

психологического обеспечения отделения по работе с личным составом

Отдела МВД России «Богородский», член группы приема и размещения

(по согласованию).

14. Корнилова В.Л. – заместитель директора по АО «Богородское

пассажирское автотранспортное предприятие», старший группы

транспортного обеспечения (по согласованию).

15. Тушинский С.А. – начальник отдела технического контроля

АО «Богородское ПАП», член группы транспортного обеспечения

(по согласованию).

16. Шардт О.Г. – главный специалист сектора административно-

технической и проектной деятельности управления благоустройства и

дорожной деятельности администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области, член группы транспортного обеспечения.

17. Смирнова С.А. – ведущий специалист отдела малого

предпринимательства и потребительского рынка управления экономического

развития, промышленности и предпринимательства администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области, старший

группы первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения.

18. Смолкина Е.М. – главный специалист отдела малого

предпринимательства и потребительского рынка управления экономического

развития, промышленности и предпринимательства администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области, член группы

первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения.

19. Богачев В.И. – заведующий складом МУП УВКХ Богородского

муниципального округа Нижегородской области, член группы

первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения.

20. Улитина Е.А. – заместитель главного врача ГБУЗ НО «Богородская

центральная районная больница», член группы первоочередного

жизнеобеспечения эваконаселения (по согласованию).

____________________».